Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2016 года №76
Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с пп.9 п.4, пп. 2 п. 8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 30.12.2015) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2016),
постановляю:
1. Отказать в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из категории земель населенных пунктов , с кадастровым № 02:20:160602:77, общей площадью 1468 кв.м, адрес местоположение р-н Давлекановский, с/с Соколовский, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д. 52,

для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

         Республики Башкортостан                                               А.К.Шарафутдинов